令和 2年５月 18 日

 会 員 各 位

栃木県有料老人ホーム連絡協議会

                      会長 田中 秀幸 [印略]

   令和 2年度栃木県有料老人ホーム連絡協議会総会開催中止のご案内

 拝啓、初夏の候、皆様ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 2 年度総会開催について、昨今の新型コロナ感染拡大に伴い緊急事態期間

延長で外出制限があることから、急遽総会開催を中止させていただきます。

  加えて、今年度は理事の任期満了に伴い改選となりますが、超法規的処置をとり、

現在の理事は任期満了を 1年延長し、その任を引き続き行うことをご承認いただきま

す。また、任期延長満了時の来年度総会には理事改選を議題とします。

 したがいまして、令和元年度の事業報告は下記内容の通り書面にてご報告いたすとと

もに、事業費も最小経費で行う用意ですので、本年度の会費徴収は致しません。

                                    敬具

記

１ 報告事業年度  令和元年 4 月 1日～令和 2年 3月 31 日

２ 報告内容

① 事業実績報告

② 収支実績報告

③ 令和 2年度 収支計画（案）

以上

 事務局連絡先  メール tbc-siruba@image.com.ne.jp

              ＴＥＬ 0285-20-0331 ＦＡＸ 0285-23-0545

（事務局：担当 五月女  TBC シルバーサービス㈱内）

栃木県有料老人ホーム連絡協議会

（収入の部） （単位：円）

項　　　目 本年度予算額 本年度実績額 比較増減 摘　　　　　　要

繰 越 金 162,360 162,360 0

0

0

0

0

0

0

合 計 162,360 162,360

栃木県有料老人ホーム連絡協議会

（支出の部） （単位：円）

項　　　目 本年度予算額 本年度実績額 比較増減 摘　　　　　　要

報 償 費 50,000 0 △ 50,000 研修会　講師謝金

旅 費 9,808 9,808

広 報 費 50,000 5,839 △ 44,161 ＨＰ修正費・サーバー使用料

食 料 費 30,000 2,265 △ 27,735 総会・事業食事代

事 務 費 30,000 16,702 △ 13,298 消耗品、配送費、郵便代他

次 年 度 繰 越 2,360 127,746 125,386

0

0

合 計 162,360 162,360 0

令和元年度収支実績報告(令和元年４月～令和2年年３月）

栃木県有料老人ホーム連絡協議会

（収入の部） （単位：円）

項　　　目 本年度予算額 前年度実績額 比較増減 摘　　　　　　要

繰 越 金 127,746 162,360 -34,614

0

0

0

0

0

合 計 127,746 162,360 △ 34,614

栃木県有料老人ホーム連絡協議会

（支出の部） （単位：円）

項　　　目 本年度予算額 前年度実績額 比較増減 摘　　　　　　要

報 償 費 0 0 0 研修会　講師謝金

旅 費 10,000 9,808 192 講師交通費

広 報 費 10,000 5,839 4,161 パンフレット制作費

食 料 費 5,000 2,265 2,735 総会・研修会お茶代

事 務 費 20,000 16,702 3,298 消耗品、配送費、郵便代他

次 年 度 繰 越 82,746 127,746 △ 45,000

0

0

合 計 127,746 162,360 △ 34,614

令和2年度収支予算(案）（令和２年４月～令和3年3月）２０２０年４月-２０２１年３月

栃木県有料老人ホーム連絡協議会会員施設一覧
令和元年7月1日現在

うち介護付

1 特定非営利活動法人　あじさい あたごの里 323-0807 小山市城東 4-15-5 0285-25-5652 0285-25-5654 田中　智己 32 32 H29.7.1 介護付

2 エフビー介護サービス(株) ケアライフ　ゆいの杜 321-3226 宇都宮市ゆいの杜６丁目29-18 028-670-8711 028-670-8712 塩野　隆 45 45 H21.4.1 介護付

3 (株)ＣＡＮ ガーデンプレイス南の里 320-0827 宇都宮市花房3-3-13 028-639-6007 028-639-6285 南里　充代 20 H18.5.1 住宅型

4 (有)共同福祉サービス けやき 329-2756 那須塩原市西三島6-129-2 0287-36-9288 0287-36-9288 村上　千代 14 H18.9.1 住宅型

5 ケービー食品(株) ニューサンピア栃木 悠久の森 322-0001 鹿沼市栃窪 1255 0289-65-1131 0289-65-1157 井村　和彦 50 S58.4.28 住宅型
6

有料老人ホームさくら[本館] 323-0014 小山市喜沢 667-145 0285-23-8161 0285-22-3756 植木　幹雄 48 48 H15.2.1 介護付

有料老人ホームさくら[別館] 323-0014 小山市喜沢 660-80 0285-22-7816 0285-22-2121 植木　美佐子 32 32 H15.2.1 介護付、H30.7.1休止

有料老人ホームさくら[新館] 323-0014 小山市喜沢 660-16 0285-23-8161 0285-22-3756 佐藤広康 9 H20.12.26 健康型

メゾン・うつのみやファミリー 320-0049 宇都宮市一の沢町265-10 028-627-7408 028-666-4527 石島美奈子 21 H17.6.17 住宅型

うつのみやファミリー駒生 320-00660 宇都宮市駒生2-20-1 028-612-5710 028-660-3350 日野　公子 43 H24.7.20 住宅型

8 (株)センチュリー興産 センチュリーシルバー佐野 327-0003 佐野市大橋町 1416-5 0283-24-7800 0283-24-7808 古川　直子 17 17 H17.8.1 介護付

9 (株)SR 京の華 327-0031 佐野市田島町 149-2 0283-23-4187 0283-23-4587 高田　茂 30 H19.7.3 住宅型

10 ＴＢＣシルバーサービス(株) みずき佐野 327-0843 佐野市堀米町820-5 0283-27-2330 0283-27-2337 小原　哲平 69 69 H18.9.15 介護付

11 那須野が原きらり(株) ナーシング・ケアホーム風凛館 329-2811 那須塩原市下田野448-14 0287-35-3067 0287-35-3067 中村　美智子 22 H19.1.30 住宅型

有料老人ホーム竹の翠 326-0338 足利市福居町 843 0284-72-0584 0284-72-5161 久保　譲功 48 48 H16.6.1 介護付

介護付有料老人ホーム　くれまちす 326-0826 足利市借宿町610-1 0284-72-5061 0284-72-8688 石田　敏美 30 30 H22.12.1 介護付

わが家井口 329-2763 那須塩原市井口1176-37 0287-36-6103 0287-46-7062 藤崎　清 11 H22.10.1 住宅型

わが家三島 329-2752 那須塩原市三島5-1-137 0287-47-4306 0287-47-4307 藤崎　清 8 H25.4.25 住宅型

健康の郷　すみれ 327-0507 佐野市葛生西3-12-19 0283-86-3203 0283-86-3205 星野　光政 19 H19.12.10 住宅型

健康の郷　絆 327-0507 佐野市葛生西3-11-4 0283-86-3203 0283-86-3205 星野　光政 21 H23.3.1 住宅型

15 特定非営利活動法人　めだかの里 グループリビングめだかの里 327-0011 佐野市朝日町935-3 0283-24-1529 0283-24-1529 芹沢　暁朗 7 H19.1.15 住宅型

あずみ苑グランデ宇都宮 320-0075 宇都宮市宝木本町1239-1 028-666-3141 028-666-3142 佐藤　　雄一 45 45 H20.3.1 介護付

ラ・テラス堀米 327-0843 佐野市堀米町3143 0283-20-4021 0283-20-4024 原　洋隆 30 H21.5.1 住宅型

あずみ苑グランデ鹿沼 322-0027 鹿沼市貝島町595-5 0289-60-1988 0289-60-1989 池田　　淘太 12 H20.12.1 住宅型　Ｈ28．11.30日廃止

あずみ苑グランデ矢板 329-2136 矢板市東町8-37 0287-40-0566 0287-40-0569 君島　明子 30 30 H20.7.1 介護付

あずみ苑ラ・テラス野木 329-0111 野木町丸林566-4 0280-54-4165 0280-54-4166 油井　明日香 30 H21.1.1 住宅型

17 (株)ワールドステイ ワールドステイ佐野 327-0831 佐野市浅沼町289 0283-24-2660 0283-24-2909 山口　裕介 45 H18.4.1 住宅型

18 ㈱にこにこ川原田倶楽部 にこにこ川原田倶楽部 328-0123 栃木市川原田町338番地1 0282-20-2030 0282-22-5751 小関　國雄 50 50 H24.11.1 介護付

19 （医）晴澄会 宝木荘 320-0061 宇都宮市宝木町2-1090-27 028-666-7606 028-666-7585 大垣　治彦 45 45 H21.12.1 介護付

20 ㈱DAIKAN 明和ふれあいガーデン 321-0614 那須烏山市小木須2659-2 0287-83-8735 0287-83-8736 矢野　絵美子 48 48 H25.6.1 介護付

21 （医）大那 だいな紫塚ケアホーム 324-0058 大田原市紫塚3-2633-12 0287-23-6064 0287-47-6072 伊藤　洋 48 48 H25.2.1 介護付

サンフレンズ壬生 321-0227 壬生町通町5丁目1 0282-81-2230 0282-82-6733 野村　薫 35 H24.4.1 住宅型

サンフレンズしずか 329-4307 栃木市岩舟町静2341-4 0282-55-7266 0282-55-7265 福永　博則 24 H24.4.1 住宅型

23 （医）博愛会 ゆう愛 323-0034 小山市神鳥谷5-12-13 0285-25-0007 0285-25-0036 田村　スミ子 30 30 H26.5.1 介護付

ｅ-らいふほーむ福 326-0338 足利市福居町1287-1 0284-71-2662 0284-72-8500 卯都木　優貴子 15 H25.4.20 平成27年１月1日名義変更

ｅ-らいふほーむ丘 326-0335 足利市上渋垂町503番地 0284-70-4700 0284-72-8400 酒井栄子 15 H25.8.20 平成27年１月1日名義変更

ｅ-らいふほーむ毛野 326-0022 足利市常見町3丁目８－１ 0284-44-5355 0284-44-5356 中島利彦 15 H26.4.10 平成27年１月1日名義変更

25 (株)メディカルグリーン 介護付有料老人ホームみどり 328-0012 栃木市平柳町3-23-3 0282-28-2080 0282-28-2081 伊藤　典子 50 H27.6.1 介護付

26 社会福祉法人　丹緑会 介護付有料老人ホーム　新 329-0414 下野市小金井2290-1 0285-39-7230 0285-39-7231 横木淳平 50 H27.5.1 介護付

28

29

30

16 (株)レオパレス２１

22 ㈱シルバーライフネットワーク

24 ㈱ライフケア倶楽部

12 (有)邦史会

13 ミツイ商事(有)

14 (株)明徳

備　　考

6 (株)さくら

施設長名 定員 開設年度

7 (株)うつのみやファミリー

電　話　番　号 ＦＡＸ　番　号№ 運営主体 施　　設　　名 郵便番号 所　　在　　地